
 

Ansöker om medlemskap i 
Konstnärernas kollektivverkstad i Luleå 

(KKV)
OBS! Bifoga kopior på intyg och andra relevanta dokument

Namn

Adress/Postadress

Mobil/Telefonnummer

E-postadress

Medlemsavgifter:  

-Inträdesavgift: 500 kr. (Bara en gång vid inträdet som ny medlem)
-Medlem och service avgift: 300 kr
-Årsavgift verkstad: 1700 kr.
-Årsavgiften verkstad delas in i 4 perioder beroende på vilken månad du blir medlem.
-Årsavgift i början på varje år 1700 kr + service o ch medlemsavgiften på 300 kr för ett nytt år (2000 kr/år)

-1:a kvartalet (jan-mar): 1700 kr
2:a kvartalet (apr-jun):  1400 kr
3:e kvartalet (jul-sep):   1100 kr
4:e kvartalet (okt-dec):   800 kr

Exempel: Aktiverar du ditt medlemskap den 15 juli (under det tredje kvartalet) betalar du 1100 kr i
verkstadsavgift. ( +300 kr i medlems och serviceavgift)

Formuläret fortsätter nedan…

Ansökan  kan ta upp till 6 veckor att få svar på då den ska 
godkännas av styrelsen som har möte 1 ggr/ månad



 

Jag önskar arbeta i följande verkstäder

Grafik Keramik Skulptur Skulptur Emalj

Monumental Metall Brons Screen

Beskriv hur du fått nödvändiga kunskaper för att arbeta i den/de tekniker 
och verkstäder som du söker till. (Utbildning/erfarenhet)

Behörighet. Välj mellan formell behörighet eller annan behörighet

Formell behörighet

Högre konstnärlig utbildning, ange vilken

Medlemskap i yrkesorganisation KRO, KIF, KC, KHVC. Ange vilken

Formuläret fortsätter nedan…



Separatutställning i seriös utställningslokal. Ange arrangör, årtal och plats

Annan behörighet. (Minst tre kriterier ska vara uppfyllda)
Minst 2 år på förberedande konstskola. Ange vilken

Grupputställning i seriös utställningslokal. Ange arrangör, årtal och plats

Separatutställning i seriös utställningslokal. Ange arrangör, årtal och plats

Jurybedömd utställning i seriös utställningslokal. Ange arrangör, årtal, plats 
samt i juryn deltagande konstnärer



Inköp av stat, kommun, region eller museum. Ange institution och årtal 

Konstprojekt. Ex. Performance, konsekvent, biennaler. Kort beskrivning samt plats 
och årtal

Stipendier. Ange stipendiefond, belopp och årtal

Annan konstnärlig verksamhet. T. Ex. Konsultuppdrag, pedagogiska uppdrag. 
Ange uppdragsgivare, plats och årtal.

När du skickar in ansökan, bifoga även en bild på dig i JPEG-fomat (Ej inlagd i 
worddokument). Bifoga 2-5 bilder på verk som är representativa för dig, även de i JPEG-
format. Skriv en kort presentation om ditt konstnärsskap. Och sist men inte minst, vad kan 
du bidra med som medlem i KKV. Kan du till exempel hålla kurser eller annat som kan 
främja vår förening. Läs mer här nedan.

KKV Luleå är en ideell förening som är helt beroend av medlemmarnas arbete. Första året 
är det därför obligatoriskt att ingå i någon av våra arbetsgrupper. Dessa grupper har olika 
ansvarsområden där medlemmar ansvarar för de avsedda projekten som ska utföras. Det 
kan handla om evenemang som att anordna Konstrundan, arbeta med trivsel i 
verkstäderna, workshops eller marknadsföring utåt. Som ny medlem blir du kontaktad 
angående detta. 
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